ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, S/N, Centro, CEP: 64.516-000.

Avenida Sebastião Tapeti, s/n, Centro de Colônia do Piauí – PI.

DECRETO PMCP Nº 007/2025.                   Colônia do Piauí-PI, 27 de maio de 2025.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL,

EDITAL N° 01/2025, COLÔNIA DO PIAUÍ/PI E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLÔNIA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no

uso das atribuições legais, notadamente as contidas na Lei Orgânica Municipal, e,

ainda,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo de Pessoal, inerente

ao Edital nº 01/2025, para admissão temporária de pessoal para o serviço público

municipal de Colônia do Piauí/PI, à vista do relatório apresentado pela Comissão

Organizadora e Avaliadora, na forma do Anexo Único deste decreto.

Parágrafo Único – O resultado de que trata este decreto foi divulgado por meio da

banca organizadora do seletivo, na data de 17/04/2025, site:

https://legatus.org.br/concursos/134/municipio-de-colonia-do-piaui-pi/.

Art. 2º - Os efeitos ulteriores à veiculação do resultado seguem as diretrizes

estabelecidas no edital de abertura.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colônia do Piauí-PI, em 27 de maio de 2025.

SELINDO MAURO CARNEIRO TAPETI SEGUNDO

Prefeito Municipal

SELINDO MAURO
CARNEIRO TAPETI
SEGUNDO:00335
354343

Assinado de forma digital
por SELINDO MAURO
CARNEIRO TAPETI
SEGUNDO:00335354343
Dados: 2025.05.27
11:53:19 -03'00'

ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, S/N, Centro, CEP: 64.516-000.

 RESULTADO FINAL

Nº INSC. NOME NT SITUAÇAO

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DE 1º AO 5º ANO
1 1.344-80.778 RAIMUNDO PEREIRA SOARES 70 APROVADO

2 1.344-80.849 MARIA CELMA DE SOUSA MOURA SILVA 54 APROVADO

3 1.344-80.856 KEILA MARIA HOLANDA GONÇALVES 54 APROVADO

4 1.344-80.863 ERIVANETE ALVES CAVALCANTE DA SILVA 48 APROVADO

5 1.344-80.776 GARDÊNIA 48 APROVADO

6 1.344-80.855 FRANCINETE BARBOSA DA ROCHA 48 CLASSIFICADO

7 1.344-80.786 BENEDITA DLANJE ALMEIDA PACHECO DE MIRANDA 48 CLASSIFICADO

8 1.344-80.817 MARIA DE FATIMA DA SILVA ROSA 48 CLASSIFICADO

9 1.344-80.799 MARIA FRANCISCA DE LIMA 42 CLASSIFICADO

10 1.344-80.843 VALDIRIA RÉGIA DE CARVALHO SILVA 42 CLASSIFICADO

11 1.344-80.802 LUIZ MARQUES DE SOUSA JUNIOR 42 CLASSIFICADO

12 1.344-80.869 VALQUÍRIA BATISTA VIEIRA SILVA 42 CLASSIFICADO

13 1.344-80.906 EUZENIR DE SOUSA BRITO 42 CLASSIFICADO

14 1.344-80.745 MARCELO FERREIRA DE CARVALHO 42 CLASSIFICADO

15 1.344-80.750 JANETE DIAS SOUSA 42 CLASSIFICADO

16 1.344-80.833 REGINA LÚCIA FELIX DOS SANTOS SÁ 36 CLASSIFICADO

17 1.344-80.829 FRANCISCA JANES FERREIRA RODRIGUES LEAL 36 CLASSIFICADO

18 1.344-80.841 VALQUIRIA REGINA DE CARVALHO SILVA SANTOS 36 CLASSIFICADO

19 1.344-80.751 WALDILENE MENDES BARBOSA 36 CLASSIFICADO

20 1.344-80.768 ELISMAR CAMILO DA COSTA 36 CLASSIFICADO

21 1.344-80.687 FRANCIELMA SOARES DA SILVA AGUIAR 36 CLASSIFICADO

22 1.344-80.725 JANETE FERREIRA DA SILVA LIMA 36 CLASSIFICADO

23 1.344-80.800 TATIANE DE SOUSA SANTOS 36 CLASSIFICADO

24 1.344-80.884 MARIA RAILENE DE CARVALHO CRUZ SANTOS 36 CLASSIFICADO

25 1.344-80.859 BLAYNETH APOLINÁRIO DE SOUSA 36 CLASSIFICADO

26 1.344-80.702 MARIA IRENE DA SILVA 30 CLASSIFICADO

27 1.344-80.785 MARLANE DE MOURA SANTOS SOARES 30 CLASSIFICADO

28 1.344-80.694 EURIS NATALI DA SILVA MOURA GOMES 30 CLASSIFICADO

29 1.344-80.898 MARIA CLARA ROCHA DOS SANTOS 30 CLASSIFICADO

30 1.344-80.722 LIDIANE DE SOUSA CARVALHO RODRIGUES 30 CLASSIFICADO

31 1.344-80.903 TATIANA DA CONCEIÇAO RIBEIRO 30 CLASSIFICADO

Nº INSC. NOME NT SITUAÇAO

32 1.344-80.744 JANETE FERREIRA SOARES 30 CLASSIFICADO

33 1.344-80.664 MARIA LUCIA DE SOUSA 30 CLASSIFICADO

34 1.344-80.753 CLEOMA MARIA ESTÊVÃO DA SILVA 30 CLASSIFICADO

35 1.344-80.696 TERESA DA SILVA PESSOA 30 CLASSIFICADO

36 1.344-80.737 ROBSON BEZERRA DOS SANTOS 30 CLASSIFICADO

37 1.344-80.866 RERONTTY DA SILVA TAVARES 24 CLASSIFICADO

38 1.344-80.837 MARIA EDILEUSA CARVALHO DE SOUSA SILVA 24 CLASSIFICADO

39 1.344-80.816 ARLINEIDE MARIA SILVA MENDES DA COSTA 24 CLASSIFICADO

40 1.344-80.723 ANA CRISTINA MARQUES DA SILVA RODRIGUES 24 CLASSIFICADO

41 1.344-80.714 ANA PAULA CARLOS MENDES DE SOUSA 24 CLASSIFICADO

42 1.344-80.824 FRANCIELMA DA SILVA DANTAS 24 CLASSIFICADO

43 1.344-80.847 FERNANDA PEREIRA BATISTA BORGES 18 NÃO-CLASSIFICADO

44 1.344-80.780 ALBA MARIA GONÇALVES DIAS 18 NÃO-CLASSIFICADO

45 1.344-80.762 VANILSON VIRGINIO DO NASCIMENTO 18 NÃO-CLASSIFICADO

46 1.344-80.699 GILENE MARQUES DE CARVALHO 18 NÃO-CLASSIFICADO

47 1.344-80.862 FRANCIELMA BARBOSA DA SILVA 12 NÃO-CLASSIFICADO

48 1.344-80.667 MARIA JACINTA DA SILVA SOUSA 12 NÃO-CLASSIFICADO

49 1.344-80.812 EMANUELA FERNANDA PAZ 6 NÃO-CLASSIFICADO

50 1.344-80.703 MARIA DAS DÔRES DA CONCEIÇÃO 6 NÃO-CLASSIFICADO

51 1.344-80.700 VALDIRENI MARIA DOS SANTOS 6 NÃO-CLASSIFICADO

52 1.344-80.716 FRANCILDA DA CONCEIÇÃO SENAS 6 NÃO-CLASSIFICADO

53 1.344-80.783 BEATRIZ DE MOURA ARAUJO 6 NÃO-CLASSIFICADO

54 1.344-80.705 MARIA ISABEL GOMES DA CUNHA VIEIRA DE SÁ 6 NÃO-CLASSIFICADO

55 1.344-80.881 ANA MEIRE RUFINO DA SILVA 0 NÃO-CLASSIFICADO

56 1.344-80.888 BÁRBARA DA SILVA PEREIRA 0 NÃO-CLASSIFICADO

57 1.344-80.661 DÉBORA MENDES BARBOSA DE SOUSA 0 NÃO-CLASSIFICADO

58 1.344-80.713 DIANA RODRIGUES MOREIRA DE SOUSA 0 NÃO-CLASSIFICADO

59 1.344-80.887 ELISANGELA SANTOS LEAL 0 NÃO-CLASSIFICADO

60 1.344-80.904 FRANCISCA MARIA FEITOSA 0 NÃO-CLASSIFICADO

61 1.344-80.719 FRANCISCO MARTINS EVANGELISTA 0 NÃO-CLASSIFICADO

62 1.344-80.741 FRANCISCO VITOR GONÇALVES VELOSO 0 NÃO-CLASSIFICADO

63 1.344-80.880 JECINARIA CAVALCANTE SOUSA DA SILVA 0 NÃO-CLASSIFICADO

64 1.344-80.789 JOVANE PEREIRA DA COSTA SANTOS 0 NÃO-CLASSIFICADO

65 1.344-80.806 MARIA DA PAZ BATISTA DE SOUSA 0 NÃO-CLASSIFICADO

66 1.344-80.886 MARIA DE FATIMA DA SILVA 0 NÃO-CLASSIFICADO

67 1.344-80.842 MARIA ELIANE RODRIGUES DE SOUSA LEAL 0 NÃO-CLASSIFICADO

68 1.344-80.821 MARICASSIA NONATO ALVES DE SOUSA 0 NÃO-CLASSIFICADO

69 1.344-80.689 ROSILANIA MENDES DE CARVALHO PEREIRA 0 NÃO-CLASSIFICADO

70 1.344-80.735 SANDRA SILVÉRIA BATISTA CARVALHO BARBOSA 0 NÃO-CLASSIFICADO

71 1.344-80.742 YARA ESTRELA DE CARVALHO 0 NÃO-CLASSIFICADO

Nº INSC. NOME NT SITUAÇAO

002 - PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

1 1.344-80.804 ZILDENE MARTIS PEREIRA VASCONCELOS 42 APROVADO

2 1.344-80.864 ERIVANETE ALVES CAVALCANTE DA SILVA 42 APROVADO

3 1.344-80.825 ANA PAULA MARQUES DOS SANTOS FERREIRA 42 CLASSIFICADO

4 1.344-80.765 JANETE DIAS SOUSA 42 CLASSIFICADO

5 1.344-80.646 ROMÁRIO MARQUES DE MOURA 36 CLASSIFICADO

6 1.344-80.777 GARDÊNIA 36 CLASSIFICADO

7 1.344-80.701 FRANCISCA JANES FERREIRA RODRIGUES LEAL 36 CLASSIFICADO

8 1.344-80.669 ANTONIO RAIMUNDO DE SOUSA FILHO 36 CLASSIFICADO

9 1.344-80.731 ANA CLEIDE MARTINS DA SILVA MOURA 36 CLASSIFICADO

10 1.344-80.676 ISLAIANE MARIA DA CONCEIÇÃO MATIAS 36 CLASSIFICADO

11 1.344-80.846 ROSELIA BORGES DA SILVA ALVES 36 CLASSIFICADO

12 1.344-80.813 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 30 CLASSIFICADO

13 1.344-80.657 TOMAZ HENRIQUE DE JESUS COELHO 24 CLASSIFICADO

14 1.344-80.860 MARIA DAS GRAÇAS FREITAS E SILVA 24 CLASSIFICADO

15 1.344-80.717 VERÔNICA DE OLIVEIRA SOUSA 18 NÃO-CLASSIFICADO

16 1.344-80.908 ANDREIA FRANCISCA DE OLIVEIRA 6 NÃO-CLASSIFICADO

17 1.344-80.709 ANA CAROLINA DA SILVA SOBRINHO AMORIM 6 NÃO-CLASSIFICADO

18 1.344-80.809 ARLENE BEATRIZ DA SILVA BRITO 0 NÃO-CLASSIFICADO

19 1.344-80.805 CLAUDIA MARIA RAMOS DA SILVA 0 NÃO-CLASSIFICADO

20 1.344-80.670 HAYRLA VIRLENA DA SILVA BARROS 0 NÃO-CLASSIFICADO

003 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

1 1.344-80.872 MARIA GRACIELE SOUSA CARVALHO 54 APROVADO

2 1.344-80.787 EUGÊNIO CLÉCIO DE SOUSA VIEIRA 48 APROVADO

3 1.344-80.875 ELIENE DA COSTA E SOUSA E SILVA 48 APROVADO

4 1.344-80.851 GIRLENE LIMA TAPETY 42 APROVADO

5 1.344-80.794 MARIA DO ESPÍRITO SANTO COSTA 42 CLASSIFICADO

6 1.344-80.909 SANDRA MARIA DA SILVA SOUSA 42 CLASSIFICADO

7 1.344-80.900 JUCILEIA PEREIRA DE SOUSA 42 CLASSIFICADO

8 1.344-80.691 ROSILENE MENDES SOARES 42 CLASSIFICADO

9 1.344-80.698 MARIA DA GUIA ALVES DOS SANTOS RODRIGUES SOUSA 36 CLASSIFICADO

10 1.344-80.854 MARIA MADALENA DE SOUSA SANTOS 36 CLASSIFICADO

11 1.344-80.663 FRANCISCA MARIA BARBOSA CARVALHO 36 CLASSIFICADO

12 1.344-80.830 VALDIMAR MENDES DA COSTA 30 CLASSIFICADO

13 1.344-80.874 DAIANE PINHEIRO DE SOUSA DA SILVA 30 CLASSIFICADO

14 1.344-80.892 DAIANE MELO DE OLIVEIRA ALVES 30 CLASSIFICADO

15 1.344-80.853 VALDIRENE RIBEIRO DOS SANTOS 24 CLASSIFICADO

16 1.344-80.690 ROSILANIA MENDES DE CARVALHO PEREIRA 12 NÃO-CLASSIFICADO

17 1.344-80.673 MARIA ISABEL GOMES DA CUNHA VIEIRA DE SÁ 12 NÃO-CLASSIFICADO

Nº INSC. NOME NT SITUAÇAO

18 1.344-80.865 FRANCIELY BARBOSA DA SILVA 12 NÃO-CLASSIFICADO

19 1.344-80.733 MARILLIA EDUARDA PAZ 12 NÃO-CLASSIFICADO

20 1.344-80.877 JAIANE BARBOSA DOS SANTOS 6 NÃO-CLASSIFICADO

21 1.344-80.666 ROMÁRIO BARRETO DA SILVA 6 NÃO-CLASSIFICADO

22 1.344-80.912 KAROENNE DA COSTA RAMOS 6 NÃO-CLASSIFICADO

23 1.344-80.840 AERICA MARIA DO NASCIMENTO COSTA 0 NÃO-CLASSIFICADO

24 1.344-80.897 FRANCISCA ZÉLIA LIMA MENEZES RODRIGUES 0 NÃO-CLASSIFICADO

25 1.344-80.893 KEDINA DE HOLANDA ROCHA SOUSA 0 NÃO-CLASSIFICADO

26 1.344-80.914 MARIA DO ESPIRITO SANTO LACERDA DE MELO 0 NÃO-CLASSIFICADO

27 1.344-80.730 SUZANY SEPÚLVIDA SOARES 0 NÃO-CLASSIFICADO

28 1.344-80.838 THAYNAH KATHERINNE SANTOS FERREIRA 0 NÃO-CLASSIFICADO

004 - PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA
1 1.344-80.852 CARLA RODRIGUES DOS SANTOS 48 APROVADO

2 1.344-80.660 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 36 CLASSIFICADO

3 1.344-80.784 MARILANE DE MOURA SANTOS MENESES 12 NÃO-CLASSIFICADO

4 1.344-80.677 RICARDO APARECIDO DOS SANTOS MOURA 6 NÃO-CLASSIFICADO

5 1.344-80.915 ELBA MARIA FERREIRA DA SILVA 0 NÃO-CLASSIFICADO

6 1.344-80.882 FERNANDO MOREIRA GOMES 0 NÃO-CLASSIFICADO

7 1.344-80.671 HAYRLA VIRLENA DA SILVA BARROS 0 NÃO-CLASSIFICADO

005 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA

1 1.344-80.781 LUIS AUGUSTO GONÇALVES RODRIGUES 48 APROVADO

2 1.344-80.644 FABIANO OSÓRIO DE SOUSA 48 APROVADO

3 1.344-80.712 GIAZI MOURA DA SILVA TRAHIRI 48 CLASSIFICADO

4 1.344-80.836 MARIA DAS DORES FELIX DOS SANTOS 48 CLASSIFICADO

5 1.344-80.769 SIMONE MARIA CORDEIRO 48 CLASSIFICADO

6 1.344-80.899 JOSÉ ADAILTON DA SILVA 42 CLASSIFICADO

7 1.344-80.905 MARIA APARECIDA DE SOUSA MOREIRA 42 CLASSIFICADO

8 1.344-80.823 MARIA FRANCINEIDE DA SILVA 30 CLASSIFICADO

9 1.344-80.814 ZILMA VELOSO DE SOUSA 24 CLASSIFICADO

10 1.344-80.655 JONAS MENESES DE SOUSA 18 NÃO-CLASSIFICADO

11 1.344-80.792 CLEDSON SANTOS DE ABREU 18 NÃO-CLASSIFICADO

12 1.344-80.686 NÚBIA LAFAETY CARNEIRO 12 NÃO-CLASSIFICADO

13 1.344-80.643 DARSONIEL GUEDES DE CARVALHO 6 NÃO-CLASSIFICADO

14 1.344-80.844 ELAINE OLIVEIRA DA SILVA FERREIRA 6 NÃO-CLASSIFICADO

15 1.344-80.674 KEILLANY MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA 6 NÃO-CLASSIFICADO

16 1.344-80.626 BÁRBARA DA SILVA PEREIRA 0 NÃO-CLASSIFICADO

17 1.344-80.801 CHAGLEUTON PEREIRA DAS CHAGAS 0 NÃO-CLASSIFICADO

18 1.344-80.729 FABRÍCIO DA SILVA RODRIGUES 0 NÃO-CLASSIFICADO

19 1.344-80.917 FLÁVIO DE SOUZA ARAÚJO 0 NÃO-CLASSIFICADO

Nº INSC. NOME NT SITUAÇAO

20 1.344-80.883 MAILSON DE SOUSA SILVA 0 NÃO-CLASSIFICADO

006 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS

1 1.344-80.752 FRANCISCA KAREN RODRIGUES FERREIRA 57 APROVADO

2 1.344-80.913 RONILDO ALVES BENÍCIO 52 APROVADO

3 1.344-80.775 DARLAN CARVALHO DE ALMONDES 42 CLASSIFICADO

4 1.344-80.782 LUSILENE CAMILO DE OLIVEIRA 36 CLASSIFICADO

5 1.344-80.891 SARA WANDERLÉIA DOS SANTOS SOUSA 30 CLASSIFICADO

6 1.344-80.876 GILVANI LIMA TAPETY 30 CLASSIFICADO

7 1.344-80.770 IRLAN RODRIGUES PINTO 24 CLASSIFICADO

8 1.344-80.766 AMANDA KELYS DIAS DE OLIVEIRA 18 NÃO-CLASSIFICADO

9 1.344-80.791 ANDRESSA DO NASCIMENTO BATISTA 18 NÃO-CLASSIFICADO

10 1.344-80.848 THAMIRES VELOSO DE CARVALHO 18 NÃO-CLASSIFICADO

11 1.344-80.878 SUELI MARIA DE JESUS SILVA 12 NÃO-CLASSIFICADO

12 1.344-80.724 CRENILDE PACHECO DA SILVA 12 NÃO-CLASSIFICADO

13 1.344-80.803 ALESSANDRA DE ABREU DA SILVA 0 NÃO-CLASSIFICADO

14 1.344-80.894 CLEOMILENE SANTOS LACERDA BRITO 0 NÃO-CLASSIFICADO

15 1.344-80.739 DAYLA FERREIRA DIAS 0 NÃO-CLASSIFICADO

16 1.344-80.721 FRANCISCA MARIA OSTERNE DE ALENCAR 0 NÃO-CLASSIFICADO

17 1.344-80.795 FRANCISCA RODRIGUES DE SOUSA 0 NÃO-CLASSIFICADO

18 1.344-80.861 FRANCISVALDO DE LIMA COELHO 0 NÃO-CLASSIFICADO

19 1.344-80.793 ISADORA DE ABREU AMORIM 0 NÃO-CLASSIFICADO

20 1.344-80.822 MARIA GABRIELA DA SILVA E SOUSA FEITOSA 0 NÃO-CLASSIFICADO

21 1.344-80.798 SANDRO DOS SANTOS SOUSA 0 NÃO-CLASSIFICADO

22 1.344-80.870 VILMA VELOSO DE SOUSA 0 NÃO-CLASSIFICADO

007 - PROFESSOR DE HISTÓRIA

1 1.344-80.808 HÉVERTON ARAUJO MACHADO 51 APROVADO

2 1.344-80.707 FERNANDA PEREIRA BATISTA BORGES 42 CLASSIFICADO

3 1.344-80.827 ANTÔNIA ALVES CAVALCANTE 42 CLASSIFICADO

4 1.344-80.697 MÁRCIA CAMPELO DA SILVA 36 CLASSIFICADO

5 1.344-80.635 CARLOS DANIEL ALVES LEAL 30 CLASSIFICADO

6 1.344-80.732 ANA CLEIDE MARTINS DA SILVA MOURA 30 CLASSIFICADO

7 1.344-80.896 RANIERE DE FREITAS ANDRADE 30 CLASSIFICADO

8 1.344-80.773 RAQUEL DE SOUSA E SILVA NASCIMENTO 30 CLASSIFICADO

9 1.344-80.867 MARIA DE LOURDES FONTES DE SOUSA 30 CLASSIFICADO

10 1.344-80.868 MONALISE FERREIRA MARQUES AMORIM 30 CLASSIFICADO

11 1.344-80.885 JOÃO FRANCISCO MOREIRA FILHO 27 CLASSIFICADO

12 1.344-80.858 FERNANDA DIAS DA SILVA 12 NÃO-CLASSIFICADO

13 1.344-80.835 ANTONIA MARIA CAMILO DA SILVA 6 NÃO-CLASSIFICADO

14 1.344-80.656 CARLOS EDUARDO DA SILVA ABREU DE SOUSA 0 NÃO-CLASSIFICADO

ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, S/N, Centro, CEP: 64.516-000.

Nº INSC. NOME NT SITUAÇAO

15 1.344-80.692 IZAELMA FERREIRA E SILVA 0 NÃO-CLASSIFICADO

16 1.344-80.790 LAÍS PATRÍCIA DA SILVA FILHO 0 NÃO-CLASSIFICADO

17 1.344-80.796 LUCAS SILVA DIAS 0 NÃO-CLASSIFICADO

18 1.344-80.718 MARIA DAS VIRGEM OLIVEIRA SILVA 0 NÃO-CLASSIFICADO

19 1.344-80.831 REINOLT FARIAS DE ARAUJO 0 NÃO-CLASSIFICADO

008 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA
1 1.344-80.755 GERSON KAIO LIMA BORGES 27 APROVADO

2 1.344-80.871 DANYELLA CARVALHO DE ARAUJO 24 CLASSIFICADO

3 1.344-80.668 ANTONIO DE JESUS MELO DA SILVA 24 CLASSIFICADO

4 1.344-80.879 EDILEUSA MENDES RIBEIRO 18 NÃO-CLASSIFICADO

5 1.344-80.797 DANIEL BARROS PEREIRA 18 NÃO-CLASSIFICADO

6 1.344-80.873 AURIANE EDILEUSA DE OLIVEIRA CABRAL 6 NÃO-CLASSIFICADO

7 1.344-80.832 MARIA DEUSILANE DE SOUSA 6 NÃO-CLASSIFICADO

009 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

1 1.344-80.763 RUBENS DE MACÊDO RODRIGUES 42 APROVADO

2 1.344-80.850 JUCELLY RODRIGUES FERREIRA ROMÃO 36 CLASSIFICADO

3 1.344-80.910 SAIMON SOLANO MENDES SENE 30 CLASSIFICADO

4 1.344-80.708 ANA LICE GALDINO MARTINS DA SILVA 24 CLASSIFICADO

5 1.344-80.771 DERCY ELVIRA DE SALES MOURA 6 NÃO-CLASSIFICADO

6 1.344-80.779 KARLYNE DE MOURA FEITOSA 0 NÃO-CLASSIFICADO

7 1.344-80.759 KATIUSCIA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 0 NÃO-CLASSIFICADO

8 1.344-80.901 MARIA DAS DORES SOUSA SILVA 0 NÃO-CLASSIFICADO

9 1.344-80.890 ROSINETE DE SOUSA BARBOSA MENESES 0 NÃO-CLASSIFICADO